
Uchwała Nr 1176/XLVI/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem, dzierżawę
albo użyczenie części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.) 
- Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały na oddanie w najem, dzierżawę albo użyczenie na czas oznaczony do 3 lat części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych najemców, 
dzierżawców albo biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

 
 

Id: E4B6CE20-7AF3-4197-8048-3DA24CF00E13. Podpisany Strona 1 z 15



Załącznik nr 1
do uchwały nr 1176/XLVI/2018
Rady Miasta Lublin
z dnia 28 czerwca 2018 r.

Lp. Jednostka organizacyjna
- trwały zarządca

Położenie nieruchomości
i oznaczenie w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
i powierzchnia przedmiotu 

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

1. Szkoła Podstawowa nr 1
ul. Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2
dz. nr 2/2

Pomieszczenie 
na II p. w budynku szkoły
pow. 20,10 m2

Najem - opieka 
stomatologiczna 
dla uczniów

2. Zespół Szkół nr 1 
ul. Podwale 11 
20-117 Lublin

ul. Podwale 11 
obr. 34, ark. 1
dz. nr: 50/1, 50/2, 47/5

Sala gimnastyczna
w seg. nr 2
pow. 74,82 m2

Użyczenie - zajęcia 
teakwondo w ramach 
projektu „Sportowa szkoła”

3. Szkoła Podstawowa nr 3
ul. Balladyny 22 
20-601 Lublin

ul. Balladyny 22 
obr. 21, ark. 5
dz. nr 14/1

Sala nr 8 na parterze 
budynku szkoły .
pow. 52 m2

Najem - zajęcia 
edukacyjne dla dzieci 
i młodzieży 

4. Zespół Szkół Chemicznych
i Przemysłu Spożywczego
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

Al. Racławickie 7
obr. 26, ark. 3
dz. nr: 86/21, 86/5, 86/11

Sala gimnastyczna na III p. 
budynku szkoły
pow. 243 m2

Użyczenie - zajęcia 
z karate w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

5. Zespół Szkół Chemicznych
i Przemysłu Spożywczego
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

Al. Racławickie 7
obr. 26, ark. 3
dz. nr: 86/21, 86/5,
86/11

Sala gimnastyczna na III p. 
budynku szkoły
pow. 243 m2

Użyczenie - zajęcia z piłki 
nożnej w ramach projektu 
„Sportowa szkoła” 

6. Zespół Szkół Chemicznych
i Przemysłu Spożywczego
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

Al. Racławickie 7
obr. 26, ark. 3
dz. nr: 86/21, 86/5,
86/11

Powierzchnia na ogrodzeniu 
szkoły od strony 
Al. Racławickich
pow. 2 m x 1 m

Najem - informacja o 
działalności klubu 
mocowana 
na ogrodzeniu

7. Zespół Szkół Nr 5
ul. Elsnera 5
20-854

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark.10
dz. nr 5/1

Sala gimnastyczna
na parterze seg. C
(obiekty sportowe)
pow. 230 m2

Użyczenie - nauka gry
w piłkę siatkową
dla młodzieży

8. Zespół Szkół Nr 5
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark.10
dz. nr 5/1

Hala sportowa
na parterze seg. C
(obiekty sportowe)
pow. 1000 m2

Użyczenie - nauka gry 
w piłkę nożną dla 
młodzieży i dzieci

9. XXIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Józefa Poniatowskiego 5
20-060 Lublin

ul. Józefa
Poniatowskiego 5
obr. 26, ark. 3
dz. nr 92/10

Sala gimnastyczna
na parterze budynku szkoły
pow. 288 m2

Użyczenie - zajęcia 
siatkówki w ramach 
projektu
„Sportowa szkoła”

10. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 1
w Lublinie
Al. Spółdzielczości Pracy 65
20-147 Lublin

Al. Spółdzielczości Pracy 65
obr. 42, ark. 6
dz. nr 22/19

Gabinet stomatologiczny
na I p. budynku Ośrodka
pow. 13,68 m2

Najem - opieka 
stomatologiczna 
dla uczniów

11. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 1
w Lublinie
Al. Spółdzielczości Pracy 65
20-147 Lublin

Al. Spółdzielczości Pracy 65
obr. 42, ark. 6
dz. nr 22/19

Gabinet pielęgniarski na 
parterze budynku
Ośrodka
pow. 16,80 m2

Najem - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

12. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 1
w Lublinie
Al. Spółdzielczości Pracy 65
20-147 Lublin

Al. Spółdzielczości Pracy 65
obr. 42, ark. 6
dz. nr 22/19

Pomieszczenia w budynku 
Warsztatów Szkolnych :
- 7 pracowni specjalistycznych
pow. łącz.: 238,45 m2,
- gabinet psychologiczny,
i sale zajęć pow. łącz.: 37,82m2

- biuro, toalety i szatnie
pow. łącz.: 52,5 m2

pow. całkowita 328,77 m2

Użyczenie - wspieranie 
mieszkańców Miasta 
Lublin i gmin ościennych 
oraz absolwentów Ośrodka 
do życia w społeczeństwie 
i funkcjonowaniu 
w środowisku osób 
dorosłych

13. Przedszkole nr 43
ul. Skautów 11
20-055 Lublin

ul. Skautów 11a
obr. 26, ark. 1
dz. nr 21/9

Sala zajęć na I. p. budynku 
przedszkola
pow. 13 m2

Użyczenie - dodatkowe 
zajęcia taneczne i nauka 
gry w szachy dla dzieci 
Przedszkola nr 43

Id: E4B6CE20-7AF3-4197-8048-3DA24CF00E13. Podpisany Strona 2 z 15



Lp. Jednostka organizacyjna
- trwały zarządca

Położenie nieruchomości
i oznaczenie w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
i powierzchnia przedmiotu 

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

14. Szkoła Podstawowa nr 19
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4
dz. nr 11

Sala gimnastyczna w 
budynku szkoły
pow. 162 m2

Użyczenie - zajęcia 
taneczne w ramach 
projektu „Sportowa Szkoła”

15. Szkoła Podstawowa nr 19
ul. Szkolna 6
20-124 Lublin

ul. Szkolna 6
obr. 7, ark. 4
dz. nr 11

Mała sala gimnastyczna
na niskim parterze
budynku szkoły pow. 48 m2

Najem - zajęcia taneczne 
dla dzieci młodszych

16. Szkoła Podstawowa nr 20
al. Piłsudskiego 26 20-407 
Lublin

al. Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1
dz. nr 9/2

Sala rekreacyjna
w budynku szkoły
pow. 60,50 m2

Najem - zajęcia treningowe 
dla młodzieży z judo

17. Szkoła Podstawowa nr 20
al. Piłsudskiego 26 20-407 
Lublin

al. Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1
dz. nr 9/2

Sala gimnastyczna 
pow. 156,75 m2

Najem - zajęcia treningowe 
dla zawodników klubu

18. Szkoła Podstawowa nr 30 
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110
obr.43, ark. 20
dz. nr 72/2

Sala lekcyjna
w budynku szkoły
pow. 63,39 m2

Najem - pozaszkolne formy 
edukacji artystycznej

19. Szkoła Podstawowa nr 57 
ul. Krasińskiego 7 
20-709 Lublin

ul. Krasińskiego 7
obr. 21, ark. 4
dz. nr 8/1

Sala gimnastyczna 
na parterze budynku 
pow. 178 m2

Użyczenie - zajęcia karate 
w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

20. Zespół Szkół Samochodowych
w Lublinie
al. Długosza 10a
20-054 Lublin

al. Długosza 10, 10a,10b
obr. 26, ark. 2
dz. nr 82/1, 82/3
i (82/2 współwłasność)

Sala gimnastyczna B 
zlokalizowana
w budynku szkoły
pow. 236 m2

Użyczenie - zajęcia piłki 
siatkowej i koszykowej 
w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

21. Zespół Szkół Samochodowych
w Lublinie
al. Długosza 10a
20-054 Lublin

al. Długosza 10, 10a,10b
obr. 26, ark. 2
dz. nr 82/1, 82/3
i (82/2 współwłasność)

Sala gimnastyczna A i B 
mieszcząca się w budynku 
szkoły
pow. 236 m2

Użyczenie - zajęcia piłki 
siatkowej w ramach 
projektu „Sportowa Szkoła”

22. Zespół Szkół Samochodowych
w Lublinie
al. Długosza 10a
20-054 Lublin

al. Długosza 10, 10a,10b
obr. 26, ark. 2
dz. nr 82/1, 82/3
i (82/2 współwłasność)

Sala gimnastyczna A i B 
mieszcząca się w budynku 
szkoły
pow. 236 m2

Użyczenie - zajęcia piłki 
nożnej w ramach projektu
„Sportowa Szkoła”

23. Szkoła Muzyczna I i II st.
ul. Narutowicza 32a
20-016 Lublin

ul. Narutowicza 32a
obr. 34, ark. 7,
dz. nr 116/6

Pomieszczenie na II p. 
budynku szkoły
pow. 10,00 m2 

Najem - prowadzenie biura 
Stowarzyszenia

24. III Liceum Ogólnokształcące
plac Wolności 4
20-005 Lublin

Plac Wolności 4
obr. 34, ark. 6
dz. nr 17/1

Powierzchnia na terenie 
boiska szkolnego
pow. 2 m2

Najem - umieszczenie 
pojemnika na odpady 

25. IV Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Szkolna 4
20-124 Lublin

ul. Szkolna 4 
obr. 7, ark. 4
dz. nr 55/13

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 137 m2

Użyczenie - zajęcia 
taneczne w ramach 
projektu „Sportowa Szkoła”

26. VI Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin

ul. Mickiewicza 36
obr. 9, ark. 5
dz. nr 94

Sala gimnastyczna, szatnia i 
sanitariaty
o łącznej pow. 280 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe w ramach 
projektu „Sportowa Szkoła”

27. VI Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Mickiewicza 36
20-466 Lublin

ul. Mickiewicza 36
obr. 9, ark. 5
dz. nr 94

Dwie sale gimnastyczne, 
szatnie i sanitariaty 
o łącznej pow.
480 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe w ramach 
projektu „Sportowa Szkoła”

28. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 6
ul. Krochmalna 29
20-401 Lublin

ul. Krochmalna 29
obr. 17, ark. 2
dz. nr 77

Sala nr 3 na niskim parterze 
oraz sale nr: 22, 27 i 28 
na II p. budynku szkoły
każda o pow. 50,30 m2

Najem - zajęcia 
dydaktyczno-
wychowawcze 
dla młodzieży

29. Szkoła Podstawowa nr 28
z Oddziałami Integracyjnymi
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5
dz. nr 35

Mała sala gimnastyczna
seg. B w budynku szkoły
pow. 80 m2

Najem - dodatkowe
zajęcia taneczne
dla uczniów szkoły

30. Szkoła Podstawowa nr 28
z Oddziałami Integracyjnymi
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5
dz. nr 35

Sala lekcyjna seg. A 
w budynku szkoły
pow. 53 m2

Najem - dodatkowe zajęcia 
nauki gry na gitarze dla 
uczniów szkoły

Id: E4B6CE20-7AF3-4197-8048-3DA24CF00E13. Podpisany Strona 3 z 15



Lp. Jednostka organizacyjna
- trwały zarządca

Położenie nieruchomości
i oznaczenie w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
i powierzchnia przedmiotu 

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

31. Szkoła Podstawowa nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5
dz. nr 35

Sala gimnastyczna 
w budynku szkoły
pow. 60 m2

Najem - dodatkowe zajęcia 
nauki tańca 

32. Szkoła Podstawowa nr 28
z Oddziałami Integracyjnymi
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5
dz. nr 35

2 sale lekcyjne w budynku 
szkoły każda o pow. 53 m2

Najem - dodatkowe zajęcia 
z robotyki dla uczniów 
szkoły

33. Szkoła Podstawowa nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5
dz. nr 35

2 sale lekcyjne w budynku 
szkoły każda o pow. 53 m2

Najem - dodatkowe 
zajęcia z nauki języka 
angielskiego

34. Szkoła Podstawowa nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5
dz. nr 35

2 sale lekcyjne w budynku 
szkoły każda o pow. 53 m2

Najem - dodatkowe 
zajęcia z nauki języka 
angielskiego 

35. Zespół Szkól Transportowo 
- Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna - odrębny 
budynek
pow. 700 m2

Najem - zajęcia sportowe - 
piłka nożna

36. Zespół Szkół Transportowo 
- Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna - odrębny 
budynek
pow. 700 m2

Najem - zajęcia sportowe - 
piłka nożna dla 
pracowników PGE

37. Zespół Szkół Transportowo 
- Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna - odrębny 
budynek
pow. 700 m2

Najem - zajęcia sportowe - 
piłka nożna dla dorosłych 

38. Zespół Szkół Transportowo 
- Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna - odrębny 
budynek
pow. 700 m2

Najem - zajęcia sportowe - 
piłka nożna dla młodzieży

39. Zespół Szkół Transportowo 
- Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna - odrębny 
budynek
pow. 700 m2

Najem - zajęcia sportowe - 
piłka nożna dla 
pracowników 
wnioskodawcy

40. Państwowe Szkoły 
Budownictwa i Geodezji
Al. Racławickie 5
20-059 Lublin

Al. Racławickie 5
obr. 26, ark. 3
dz. nr: 86/9; 86/19; 86/14; 
86/16; 86/19

Sala gimnastyczna 
na I p. budynku szkoły 
pow. 247,67 m2 

Użyczenie - zajęcia 
sportowe w ramach 
projektu „Sportowa Szkoła”

41. Szkoła Podstawowa nr 20
Al. Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

Al. Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1
dz. nr 9/2

Pomieszczenie w budynku 
szkoły na gabinet 
stomatologiczny
pow.16 m2 

Najem - opieka 
stomatologiczna 
dla uczniów

42. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 6
ul. Krochmalna 29
20-401 Lublin

ul. Krochmalna 29
obr. 17, ark. 2
dz. nr 77

Lokal z wyposażeniem 
na parterze w budynku 
szkoły
pow. 13,16 m2 

Najem - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej

43. Zespół Szkół nr 11
ul. Farbiarska 8
20-107 Lublin

ul. Farbiarska 8
obr. 34, ark. 4
dz. nr 11/4; 11/8; 11/12

Wydzielone pomieszczenie 
na parterze budynku
szkoły, pow. 13,28 m2 

Najem - prowadzenie 
sklepiku szkolnego

44. XXIX Liceum 
Ogólnokształcące 
ul. Lipowa 25
20-020 Lublin

ul. Lipowa 25
obr. 36, ark. 6
dz. nr 35

6 sal lekcyjnych na II i III p. 
budynku szkoły
każda o pow. 50 m2

Najem - kursy 
i szkolenia dla dorosłych 
w zakresie księgowości

45. V Liceum Ogólnokształcące
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3,
dz. nr 15

Górna sala gimnastyczna 
w budynku szkoły 
pow. 239 m2 

Najem - treningi sekcji 
szermierczej

46. Szkoła Podstawowa nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8, 
dz. nr 5

2 sale lekcyjne nr 34 i 36 
w budynku szkoły
każda o pow. 48,50 m2 

Najem - zajęcia sportowe 
dla dzieci
i młodzieży

Id: E4B6CE20-7AF3-4197-8048-3DA24CF00E13. Podpisany Strona 4 z 15



Lp. Jednostka organizacyjna
- trwały zarządca

Położenie nieruchomości
i oznaczenie w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
i powierzchnia przedmiotu 

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

47. Szkoła Podstawowa nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8, dz. nr 5

Sala nr 38
w budynku szkoły
pow. 49,00 m2 

Najem - dodatkowe zajęcia 
nauki gry 
na instrumentach

48. Szkoła Podstawowa nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8, dz. nr 5

Sala nr 7
w budynku szkoły
pow. 48,50 m2 

Najem - odtwarzanie 
postaci rycerza, 
przygotowanie do turnieju, 
nauka władania bronią 

49. Szkoła Podstawowa nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8, dz. nr 5

Sala nr 34 i 36 w budynku 
szkoły każda o pow. 48,50 m2

Najem - dodatkowe zajęcia 
nauki tańca

50. Szkoła Podstawowa nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8, dz. nr 5

Gabinet stomatologiczny
w budynku szkoły
pow. 10 m2 

Najem - opieka 
stomatologiczna 
dla uczniów

51. Szkoła Podstawowa nr 10
ul. Kalinowszczyzna 70
20-201 Lublin

ul. Kalinowszczyzna 70
obr. 14, ark. 8, dz. nr 5

Sala nr 33 i 34 w budynku 
szkoły każda o pow. 48,50 m2

Najem - dodatkowe zajęcia 
nauki języka obcego

52. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13a
obr. 30, ark.12
dz. nr 25/2

Duża sala gimnastyczna 
w budynku szkoły
pow. 540 m2

Użyczenie - zajęcia piłki 
nożnej w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

53. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13a
obr. 30, ark.12
dz. nr 25/2

2 sale gimnastyczne 
o łącznej pow. 757 m2 

zlokalizowane w obiektach 
sportowych

Najem - zajęcia treningowe 
- piłka nożna dla dzieci 
i młodzieży

54. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13a
obr. 30, ark.12
dz. nr 25/2

Boisko piłkarskie ze 
sztuczną nawierzchnią
pow. 2650 m2

Użyczenie - zajęcia 
treningowe - piłka nożna 
dla dzieci i młodzieży

55. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13a
obr. 30, ark.12
dz. nr 25/2

Mała sala gimnastyczna 
w obiektach sportowych
pow. 217 m2

Użyczenie - zajęcia 
treningowe - piłka ręczna 
dla dzieci i młodzieży

56. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13a
obr. 30, ark.12
dz. nr 25/2

Mała sala gimnastyczna w 
obiektach sportowych
pow. 210 m2

Najem - zajęcia 
z tańca towarzyskiego dla 
osób starszych

57. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13a
obr. 30, ark.12
dz. nr 25/2

Duża sala gimnastyczna 
w obiektach sportowych 
szkoły, pow. 540 m2

Najem - zajęcia treningowe 
- piłka nożna halowa 
dla drużyny nieformalnej

58. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13a
obr. 30, ark.12
dz. nr 25/2

Sala położona w budynku 
szkoły w części
podpiwniczonej łącznika A 
pow. 50 m2

Najem - rekreacyjna gra 
w tenisa stołowego

59. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13a
obr. 30, ark.12
dz. nr 25/2

Pomieszczenie usytuowane 
w seg. B na I p., pow. 16 m2

Najem -prowadzenie 
sklepiku szkolnego

60. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13a
obr. 30, ark.12
dz. nr 25/2

Duża sala gimnastyczna 
w budynku szkoły
pow. 540 m2

Użyczenie - zajęcia 
treningowe - piłka ręczna 
dla dzieci i młodzieży

61. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/1; 73/2; 73/3; 73/4

Parking szkolny
pow. 84 m2

Najem - nauka jazdy - plac 
manewrowy

62. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/1; 73/2; 73/3; 73/4

Sale lekcyjne i komputerowe
o pow. do 50 m2 oraz sala 
gimnastyczna pow. 575 m2

Najem - pozaszkolne formy 
edukacji - kształcenie 
zaoczne

63. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/1; 73/2; 73/3; 73/4

Sala lekcyjna w budynku 
szkoły 
pow. 50 m2

Najem - nauka języka 
angielskiego

64. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/1; 73/2; 73/3; 73/4

Sala lekcyjna w budynku 
szkoły 
pow. 50 m2

Najem - nauka gry na 
gitarze

Id: E4B6CE20-7AF3-4197-8048-3DA24CF00E13. Podpisany Strona 5 z 15



Lp. Jednostka organizacyjna
- trwały zarządca

Położenie nieruchomości
i oznaczenie w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
i powierzchnia przedmiotu 

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

65. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/1; 73/2; 73/3; 73/4

Pomieszczenie położone na 
niskiej kondygnacji budynku 
szkoły w części sportowej
pow. 18 m2

Najem - pracownia 
modelarska

66. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/1; 73/2; 73/3; 73/4

Duża sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 575 m2

Użyczenie - zajęcia piłki 
ręcznej w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

67. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/1; 73/2; 73/3; 73/4

Sale lekcyjne 
o pow do 50 m2

Najem - nauka gry na 
gitarze

68. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/1; 73/2; 73/3; 73/4

Sale lekcyjne
o pow. do 50 m2

Najem - nauka języka 
angielskiego

69. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/1; 73/2; 73/3; 73/4

Powierzchnia korytarza 
w części sportowej budynku 
szkoły
pow. 1 m2

Najem - dwa dystrybutory 
z napojami gorącymi 
i przekąskami

70. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/1; 73/2; 73/3; 73/4

Korytarz w budynku szkoły
pow. 170 m2

Najem - nauka tańca

71. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/1; 73/2; 73/3; 73/4

Sala lekcyjna
pow. 50 m2

Najem - nauka 
gry w szachy

72. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/1; 73/2; 73/3; 73/4

Korytarz w budynku szkoły
pow. 170 m2

Najem - zajęcia sportowe - 
treningi karate

73. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/1; 73/2; 73/3; 73/4

Basen szkolny
pow. 250 m2

Najem - nauka pływania

74. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/1; 73/2; 73/3; 73/4

Basen szkolny
pow. 250 m2

Najem - nauka pływania

75. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/1; 73/2; 73/3; 73/4

Basen szkolny
pow. 250 m2

Najem - nauka pływania

76. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/1; 73/2; 73/3; 73/4

Basen szkolny
pow. 250 m2

Najem - nauka pływania

77. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/1; 73/2; 73/3; 73/4

Basen szkolny
pow. 250 m2

Najem - rekreacyjne 
zajęcia na pływalni 
pracowników 
wnioskodawcy

78. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/1; 73/2; 73/3; 73/4

Sala lekcyjna w budynku 
szkoły
pow. 50 m2

Najem - zajęcia 
z robotyki

79. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/1; 73/2; 73/3; 73/4

Duża sala gimnastyczna
pow. 575 m2

Najem - zajęcia sportowe

Id: E4B6CE20-7AF3-4197-8048-3DA24CF00E13. Podpisany Strona 6 z 15



Lp. Jednostka organizacyjna
- trwały zarządca

Położenie nieruchomości
i oznaczenie w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
i powierzchnia przedmiotu 

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

80. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/1; 73/2; 73/3; 73/4

Sala lekcyjna w budynku 
szkoły
pow. 50 m2

Najem - zajęcia 
z robotyki

81. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/1; 73/2; 73/3; 73/4

Pomieszczenia kuchenne, 
magazynowe, socjalne 
i biurowe o łącznej pow. 280 
m2

Najem - prowadzenie 
stołówki szkolnej

82. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/1; 73/2; 73/3; 73/4

Pomieszczenie na parterze 
w części sportowej budynku 
szkoły o pow. 27 m2

Najem - opieka 
stomatologiczna

83. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/1; 73/2; 73/3; 73/4

Pomieszczenie na parterze 
w części sportowej budynku 
szkoły
pow. 16,50 m2

Najem - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

84. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 5
ul. Rzeckiego 10
20-637 Lublin

ul. Rzeckiego 10
obr. 28, ark. 6
dz. nr 73/1; 73/2; 73/3; 73/4

Powierzchnia na terenie 
korytarza w części sportowej 
szkoły
pow. 1 m2

Najem - 2 automaty 
do sprzedaży napojów 
i przekąsek

85. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4
ul. Tumidajskiego 6a

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4
dz. nr 12

Sala gimnastyczna na 
parterze szkoły w segm. D
pow. 520 m2

Użyczenie - zajęcia piłki 
siatkowej w ramach 
projektu „Sportowa Szkoła”

86. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4
ul. Tumidajskiego 6a

ul. Tumidajskiego 6a
obr. 14, ark. 4
dz. nr 12

Dwie sale gimnastyczna na 
parterze szkoły w segm. D
pow. 520 m2 ,pow. 205 m2

Użyczenie - zajęcia piłki 
nożnej w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

87. Szkoła Podstawowa nr 3
ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5
dz nr 14/1

Pomieszczenie na parterze 
budynku
pow. 8 m2

Najem - prowadzenie biura

88. Szkoła Podstawowa nr 3
ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5
dz nr 14/1

Sala na II piętrze budynku
pow. 51 m2

Najem - nauka gry na 
gitarze dla dzieci

89. Szkoła Podstawowa nr 3
ul. Balladyny 22
20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5
dz nr 14/1

Sala na I piętrze budynku
pow. 52 m2

Najem - prowadzenie nauki 
języków obcych dla dzieci

90. Zespół Szkół Transportowo 
- Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna - odrębny 
budynek
pow. 700 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych - piłka nożna 
dla zorganizowanej grupy 
osób

91. Zespół Szkół Transportowo 
- Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna - odrębny 
budynek
pow. 700 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych - piłka nożna 
dla zorganizowanej grupy 
osób

92. Zespół Szkół Transportowo 
- Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna - odrębny 
budynek
pow. 700 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych - piłka nożna 
dla zorganizowanej grupy 
osób

93. Zespół Szkół Transportowo 
- Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna - odrębny 
budynek
pow. 700 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych - piłka nożna 
dla zorganizowanej grupy 
osób

94. Zespół Szkół Transportowo 
- Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna - odrębny 
budynek
pow. 700 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych - piłka nożna 
dla zorganizowanej grupy 
osób

95. Zespół Szkół Transportowo 
- Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna - odrębny 
budynek
pow. 700 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych - piłka nożna 
dla zorganizowanej grupy 
osób

Id: E4B6CE20-7AF3-4197-8048-3DA24CF00E13. Podpisany Strona 7 z 15



Lp. Jednostka organizacyjna
- trwały zarządca

Położenie nieruchomości
i oznaczenie w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
i powierzchnia przedmiotu 

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

96. Zespół Szkół Transportowo 
- Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark. 15
dz. nr 50/8

Sala lekcyjna w budynku 
szkoły
pow. 67,56 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych - piłka nożna 
dla zorganizowanej grupy 
osób

97. Zespół Szkół 
Elektronicznych
ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3
dz. nr 151/1, 152

Hala lekkoatletyczna i kryta 
bieżnia
pow. 2041 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe w ramach 
projektu „Sportowa Szkoła”

98. Szkoła Podstawowa nr 3 
ul. Balladyny 22 
20-601 Lublin

ul. Balladyny 22 
obr. 21, ark. 5
dz. nr 14/1

Sala nr 31 na I piętrze 
budynku szkoły
pow. 70 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
edukacyjnych z robotyki

99. Szkoła Podstawowa nr 3 
ul. Balladyny 22 
20-601 Lublin

ul. Balladyny 22 
obr. 21, ark. 5
dz. nr 14/1

Pomieszczenie na I piętrze 
budynku szkoły
pow. 8 m2

Najem - prowadzenie 
sklepiku szkolnego

100. Szkoła Podstawowa nr 3 
ul. Balladyny 22 
20-601 Lublin

ul. Balladyny 22
obr. 21, ark. 5
dz nr 14/1

Pomieszczenie na parterze 
budynku
pow. 8 m2

Najem - prowadzenie biura

101. II Liceum Ogólnokształcące
ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin

ul. Ogrodowa 16
obr. 36, ark. 4
dz. nr 18

Pomieszczenie na I piętrze 
budynku szkoły
pow. 24,75 m2

Najem - prowadzenie 
sklepiku szkolnego

102. II Liceum Ogólnokształcące
ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin

ul. Ogrodowa 16
obr. 36, ark. 4
dz. nr 18

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły
pow. 47,97 m2

Najem - prowadzenie 
szkoleń zawodowych 
z zakresu informatyki 

103. Szkoła Podstawowa nr 1
ul. Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2
dz. nr 2/2

Lokal na parterze budynku 
szkoły w południowym 
skrzydle, pow. 112 m2

Najem - prowadzenie 
stołówki i sklepiku 
szkolnego

104. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 2
ul. Przyjaźni 12
20-314 Lubin

ul. Przyjaźni 12
obr. 2, ark. 3,
dz. nr 8

Sala lekcyjna na parterze 
budynku 
pow. 50 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
gry na gitarze

105. VIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
obr. 19, ark. 11
dz. nr 52/2

Gabinet na parterze szkoły
pow. 13 m2

Najem - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej

106. VIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
obr. 19, ark. 11
dz. nr 52/2

Sala gimnastyczna na 
parterze szkoły
pow. 184 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
tenisa stołowego dla 
pracowników spółki

107. VIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
obr. 19, ark. 11
dz. nr 52/2

Sale gimnastyczne na 
parterze szkoły 
pow. 184 m2 i 60 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
tenisa stołowego dla 
pracowników spółki

108. VIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
obr. 19, ark. 11
dz. nr 52/2

Korytarz na parterze 
budynku szkoły
pow. 0,4 m2

Najem - automat do 
sprzedaży napojów

109. VIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
obr. 19, ark. 11
dz. nr 52/2

Pomieszczenie na parterze 
szkoły
pow. 22,5 m2

Najem - prowadzenie 
sklepiku szkolnego

110. VIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
obr. 19, ark. 11
dz. nr 52/2

Gabinet na parterze szkoły
pow. 13 m2

Najem - prowadzenie 
gabinetu 
stomatologicznego

111. VIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
obr. 19, ark. 11
dz. nr 52/2

Sala gimnastyczna 
na parterze szkoły
pow. 184 m2

Użyczenie - zajęcia piłki 
nożnej w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

112. VIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
obr. 19, ark. 11
dz. nr 52/2

Korytarz na parterze 
budynku szkoły
pow. 0,5 m2

Najem - automat ksero

Id: E4B6CE20-7AF3-4197-8048-3DA24CF00E13. Podpisany Strona 8 z 15



Lp. Jednostka organizacyjna
- trwały zarządca

Położenie nieruchomości
i oznaczenie w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
i powierzchnia przedmiotu 

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

113. VIII Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Słowicza 5
20-336 Lublin

ul. Słowicza 5
obr. 19, ark. 11
dz. nr 52/2

Sala gimnastyczna 
na parterze szkoły
pow. 184 m2

Najem - zajęcia sportowe 
w tenisie stołowym dla 
pracowników firmy

114. Zespół Szkół 
Elektronicznych
ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3
dz. nr 151/1, 152

Hala lekkoatletyczna i kryta 
bieżnia
pow. 2041 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe w ramach 
projektu „Sportowa Szkoła”

115. Zespół Szkół 
Elektronicznych
ul. Wojciechowska 38
20-704 Lublin

ul. Wojciechowska 38
obr. 25, ark. 3
dz. nr 151/1, 152

Sala gimnastyczna
pow. 456 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe w ramach 
projektu „Sportowa Szkoła”

116. Szkoła Podstawowa nr 15
ul. Elektryczna 51
20-349 Lublin

ul. Elektryczna 51
obr. 16, ark. 3
dz. nr 70

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły
pow. 15 m2

Najem - prowadzenie 
sklepiku szkolnego

117. Szkoła Podstawowa nr 15
ul. Elektryczna 51
20-349 Lublin

ul. Elektryczna 51
obr. 16, ark. 3
dz. nr 70

Sala gimnastyczna na II 
piętrze budynku szkoły
pow. 162 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych - taekwondo

118. Szkoła Podstawowa nr 33
ul. Pogodna 19
20-337 Lublin

ul. Pogodna 19
obr. 19, ark. 10
dz. nr 2

Półsuterena w budynku 
szkoły
pow. 20 m2

Najem -funkcjonowanie 
centrali telekomunikacyjnej

119. Szkoła Podstawowa nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9
dz. nr 2

Sala lekcyjna na I piętrze
w budynku szkoły
pow. 40 m2

Najem - dodatkowe zajęcia 
z robotyki dla uczniów 
szkoły

120. Szkoła Podstawowa nr 4
ul. Hiacyntowa 69
20-143 Lublin

ul. Hiacyntowa 69
obr. 42, ark. 12
dz. nr 184

Sala lekcyjna na I piętrze 
w budynku szkoły
pow. 40 m2

Najem - dodatkowe zajęcia 
z robotyki dla uczniów 
szkoły

121. Szkoła Podstawowa nr 32 z 
Oddziałami Integracyjnym
ul. Przerwy -Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. Przerwy -Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4
dz. nr 31/2

Sala lekcyjna na terenie 
szkoły
pow. 50 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
z j. angielskiego dla dzieci

122. Szkoła Podstawowa nr 32 z 
Oddziałami Integracyjnym
ul. Przerwy -Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. Przerwy -Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4
dz. nr 31/2

Sala gimnastyczna 
z pomieszczeniami 
towarzyszącymi na I piętrze 
budynku szkoły, pow. 195 m2

Użyczenie - zajęcia piłki 
nożnej w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

123. Szkoła Podstawowa nr 1
ul. Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2
dz. nr 2/2

Sala gimnastyczna, szatnia 
i sanitariaty w budynku 
szkoły, pow. łącz. 290 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe w ramach 
projektu „Sportowa Szkoła”

124. Szkoła Podstawowa nr 1
ul. Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2
dz. nr 2/2

Pomieszczenie na parterze 
w budynku szkoły
pow. 12,88 m2

Najem - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki 
zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej dla uczniów

125. Zespół Szkół nr 6
ul. Diamentowa 2
20-447 Lublin

ul. Diamentowa 2
obr. 43, ark. 26
dz. nr 61/2

Sala gimnastyczna 
na parterze budynku szkoły
pow. 210 m2

Użyczenie - zajęcia 
sportowe w ramach 
projektu „Sportowa Szkoła”

126. Szkoła Podstawowa nr 1
ul. Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2
dz. nr 2/2

Lokal na parterze budynku 
szkoły w północnym skrzydle
pow. 18 m2

Najem -funkcjonowanie 
centrali telekomunikacyjnej

127. Szkoła Podstawowa nr 32 z 
Oddziałami Integracyjnym
ul. Przerwy -Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. Przerwy -Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4
dz. nr 31/2

Sala lekcyjna na terenie 
szkoły
pow. 50 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
z robotyki

128. Szkoła Podstawowa nr 32 z 
Oddziałami Integracyjnym
ul. Przerwy -Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. Przerwy -Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4
dz. nr 31/2

Sala lekcyjna na terenie 
szkoły
pow. 50 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
szachowych dla uczniów

129. Szkoła Podstawowa nr 32 z 
Oddziałami Integracyjnym
ul. Przerwy -Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. Przerwy -Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4
dz. nr 31/2

Boisko szkolne ze sztuczną 
nawierzchnią
pow. 1042 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych dla 
pracowników 
wnioskodawcy

Id: E4B6CE20-7AF3-4197-8048-3DA24CF00E13. Podpisany Strona 9 z 15



Lp. Jednostka organizacyjna
- trwały zarządca

Położenie nieruchomości
i oznaczenie w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
i powierzchnia przedmiotu 

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

130. Szkoła Podstawowa nr 32 z 
Oddziałami Integracyjnym
ul. Przerwy -Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. Przerwy -Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4
dz. nr 31/2

Stołówka na parterze szkoły
pow. 100 m2

Najem - organizacja 
zebrań członków ROD 
„Maki”

131. Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Pływalnia kryta 
w dobudowanym budynku
pow. 561 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
nauki pływania

132. Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Pływalnia kryta 
w dobudowanym budynku
pow. 561 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
nauki pływania

133. Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Pływalnia kryta 
w dobudowanym budynku
pow. 561 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
nauki pływania

134. Szkoła Podstawowa nr 2
ul. Mickiewicza 24
20-433

ul. Mickiewicza 24
obr. 9, ark. 4
dz. nr 56/2

Powierzchnie w pobliżu ogro-
dzenia działki szkolnej przy 
skrzyżowaniu ul. Mickiewicza 
i Kochanowskiego
pow. łącz. 26,5 m2

Najem - tablica reklamowa 
wolnostojąca

135. Przedszkole nr 14
ul. Bronowicka 3
20-301 Lublin

ul. Bronowicka 3
obr. 2, ark. 6
dz. nr 106/5

Sala na I piętrze budynku
pow. 50 m2

Najem -prowadzenie zajęć 
tanecznych dla dzieci

136. Przedszkole nr 14
ul. Bronowicka 3
20-301 Lublin

ul. Bronowicka 3
obr. 2, ark. 6
dz. nr 106/5

Sala na I piętrze budynku
pow. 50 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych dla dzieci

137. Szkoła Podstawowa nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9
dz. nr 2

Basen szkolny
pow. 250 m2

Najem - prowadzenie nauki 
pływania oraz zajęć 
rekreacyjnych dla dzieci

138. Szkoła Podstawowa nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9
dz. nr 2

Basen szkolny
pow. 250 m2

Najem - prowadzenie nauki 
pływania oraz zajęć 
rekreacyjnych dla dzieci

139. Szkoła Podstawowa nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9
dz. nr 2

Basen szkolny
pow. 250 m2

Najem -prowadzenie nauki 
pływania oraz zajęć 
rekreacyjnych dla dzieci

140. Szkoła Podstawowa nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9
dz. nr 2

Basen szkolny
pow. 250 m2

Najem - prowadzenie nauki 
pływania oraz zajęć 
rekreacyjnych dla dzieci

141. Zespół Ośrodków Wsparcia 
w Lublinie
ul. Lwowska 28
20-128 Lublin

ul. Zbożowa 22a
obr. 73, ark. 4
dz. nr 4

Pomieszczenia na parterze 
budynku o pow. 179,30 m2

oraz powierzchnie wspólne 
98,80 m2

Najem - prowadzenie 
przedszkola

142. Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Pływalnia kryta 
w dobudowanym budynku
pow. 561 m2

Użyczenie - prowadzenie 
zajęć nauki pływania dla 
uczniów szkoły

143. Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Sala w budynku szkoły
pow. 50 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
tanecznych dla uczniów 
szkoły

144. Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Sala w budynku szkoły
pow. 50 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
językowych dla uczniów 
szkoły

145. Szkoła Podstawowa nr 7
ul. Plażowa 9
20-620 Lublin

ul. Plażowa 9 
obr. 29, ark. 5 
dz. nr 130/1

Pomieszczenie wydzielone 
na I piętrze przy głównym 
holu, pow. 10 m2

Najem - prowadzenie 
sklepiku szkolnego

146. Szkoła Podstawowa nr 7
ul. Plażowa 9
20-620 Lublin

ul. Plażowa 9 
obr. 29, ark. 5 
dz. nr 130/1

4 sale lekcyjne na parterze 
i I piętrze 
pow. łącz. 200 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
nauki języków obcych

147. Szkoła Podstawowa nr 7
ul. Plażowa 9
20-620 Lublin

ul. Plażowa 9 
obr. 29, ark. 5 
dz. nr 130/1

sala lekcyjna w budynku 
szkoły
pow. 50 m2

Najem - dodatkowe zajęcia 
nauki gry na gitarze dla 
uczniów szkoły 

148. Szkoła Podstawowa nr 40
ul. Róży Wiatrów 9
20-468 

ul. Róży Wiatrów 9
obr. 9, ark. 14
dz. nr 74

Sala korekcyjna na niskim 
parterze budynku szkoły
pow. 48 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
tanecznych dla dzieci

Id: E4B6CE20-7AF3-4197-8048-3DA24CF00E13. Podpisany Strona 10 z 15



Lp. Jednostka organizacyjna
- trwały zarządca

Położenie nieruchomości
i oznaczenie w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
i powierzchnia przedmiotu 

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

149. Szkoła Podstawowa nr 40
ul. Róży Wiatrów 9
20-468 

ul. Róży Wiatrów 9
obr. 9, ark. 14
dz. nr 74

sala lekcyjna w budynku 
szkoły
pow. 50 m2

Najem - dodatkowe zajęcia 
nauki gry na gitarze dla 
uczniów szkoły 

150. Zespół Szkół Budowlanych
ul. Słowicza 3
20-336 Lublin

ul. Słowicza 3
obr. 19, ark. 11
dz. nr 55

Lokal w budynku szkoły
pow. 12 m2

Najem - prowadzenie 
sklepiku

151. Szkoła Podstawowa nr 39
ul. Krężnicka 156
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1, dz. nr 313
udział: 342394/365122

Sala gimnastyczna 
na parterze budynku szkoły
pow. 291,50 m2

Najem - prowadzenie 
treningów piłkarskich dla 
uczniów szkoły

152. Szkoła Podstawowa nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27 ark. 3
dz. nr 1/32, 1/29, 

Hol rekreacyjny w segm. A
pow. 192,60 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
z aerobiku

153. Szkoła Podstawowa nr 51
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin

ul. Bursztynowa 22
obr. 27 ark. 3
dz. nr 1/32, 1/29,

Duża sala gimnastyczna
pow. 540 m2

Najem - prowadzenie 
treningów z piłki nożnej dla 
uczniów szkoły

154. Szkoła Podstawowa nr 52
ul. W. Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. W. Jagiełły 11
obr. 11, ark. 5
dz. nr 75

Korytarz (patio) na parterze 
budynku szkoły
pow. 80 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
tanecznych dla uczniów

155. Szkoła Podstawowa nr 52
ul. W. Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. W. Jagiełły 11
obr. 11, ark. 5
dz. nr 75

Dwie sale lekcyjne
pow. łącz. 126 m2 , sala 
gimnastyczna o pow. 549 m2

Najem - organizacja 
rekolekcji

156. Szkoła Podstawowa nr 52
ul. W. Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. W. Jagiełły 11
obr. 11, ark. 5
dz. nr 75

Sala lekcyjna na parterze 
szkoły
pow. 25 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
z robotyki

157. Szkoła Podstawowa nr 52
ul. W. Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. W. Jagiełły 11
obr. 11, ark. 5
dz. nr 75

Sala gimnastyczna
na parterze szkoły
pow. 539 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
karate

158. Szkoła Podstawowa nr 52
ul. W. Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. W. Jagiełły 11
obr. 11, ark. 5
dz. nr 75

Sala korekcyjna
na parterze szkoły
pow. 71,3 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
gimnastyki sportowej

159. Szkoła Podstawowa nr 52
ul. W. Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. W. Jagiełły 11
obr. 11, ark. 5
dz. nr 75

Korytarz (patio)
na parterze szkoły
pow. 80 m2

Najem - dodatkowe
zajęcia taneczne
dla uczniów szkoły

160. Szkoła Podstawowa nr 52
ul. W. Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. W. Jagiełły 11
obr. 11, ark. 5
dz. nr 75

Sala korekcyjna
na parterze szkoły
pow. 71,3 m2

Najem - 
zajęcia karate
dla uczniów szkoły

161. Szkoła Podstawowa nr 52
ul. W. Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. W. Jagiełły 11
obr. 11, ark. 5
dz. nr 75

Sala korekcyjna
na parterze szkoły
pow. 72,3 m2

Najem - zajęcia sportowe 
w ramach Szkoły 
Rycerskiej

162. Szkoła Podstawowa nr 52
ul. W. Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. W. Jagiełły 11
obr. 11, ark. 5
dz. nr 75

Sala lekcyjna
na parterze szkoły
pow. 60 m2

Najem - zajęcia nauki 
języka angielskiego

163. Szkoła Podstawowa nr 52
ul. W. Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. W. Jagiełły 11
obr. 11, ark. 5
dz. nr 75

Sala lekcyjna
na parterze szkoły
pow. 28 m2

Najem - zajęcia nauki 
języka angielskiego

164. Szkoła Podstawowa nr 52
ul. W. Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. W. Jagiełły 11
obr. 11, ark. 5
dz. nr 75

Sala gimnastyczna
na parterze szkoły
pow 539 m2

Najem - zajęcia gry w piłkę 
nożną

165. Szkoła Podstawowa nr 52
ul. W. Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. W. Jagiełły 11
obr. 11, ark. 5
dz. nr 75

Sala lekcyjna
na parterze szkoły
pow. 63 m2

Najem - dodatkowe zajęcia 
nauki gry na gitarze

166. Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Pływalnia kryta 
w dobudowanym budynku
pow. 561 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
rekreacyjno-sportowych dla 
pracowników i ich rodzin

167. Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Pływalnia kryta 
w dobudowanym budynku
pow. 561 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
nauki i doskonalenia 
pływania dla dzieci

168. Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Pływalnia kryta 
w dobudowanym budynku
pow. 561 m2

Użyczenie - prowadzenie 
zajęć pływania dla uczniów 
szkoły

Id: E4B6CE20-7AF3-4197-8048-3DA24CF00E13. Podpisany Strona 11 z 15



Lp. Jednostka organizacyjna
- trwały zarządca

Położenie nieruchomości
i oznaczenie w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
i powierzchnia przedmiotu 

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

169. Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Sala lekcyjna w budynku 
szkoły
pow 50 m2

Najem - dodatkowe zajęcia 
nauki gry na gitarze dla 
uczniów szkoły

170. Szkoła Podstawowa nr 29
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9
dz. nr 2

Dwie sale lekcyjne na 
parterze szkoły
pow. łącz. 116 m2

Najem - dodatkowe zajęcia 
nauki gry na instrumentach 
muzycznych dla uczniów 
szkoły

171. Szkoła Podstawowa nr 29
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9
dz. nr 2

Sala lekcyjna na niskim 
parterze szkoły
pow. 20 m2

Najem - zajęcia nauki 
języków obcych

172. Szkoła Podstawowa nr 29
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9
dz. nr 2

Sala gimnastyczna na 
parterze, na lewym skrzydle 
budynku, pow. 300 m2

Najem - zajęcia sportowe

173. Szkoła Podstawowa nr 29
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9
dz. nr 2

Sala lekcyjna na pierwszym 
piętrze budynku
pow. 30 m2

Najem - zajęcia 
pozalekcyjne z robotyki

174. Szkoła Podstawowa nr 29
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9
dz. nr 2

Sala gimnastyczna na 
parterze, na lewym skrzydle 
budynku, pow. 300 m2

Najem - zajęcia sportowe

175. Szkoła Podstawowa nr 29
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9
dz. nr 2

Sala gimnastyczna na 
parterze, na lewym skrzydle 
budynku, pow. 300 m2

Najem - zajęcia sportowe

176. IX Liceum 
Ogólnokształcące 
ul. Struga 6
20-709 Lublin

ul. Struga 6
obr. 21, ark. 4
dz. nr 6

Powierzchnia korytarza 
na I piętrze budynku szkoły
pow. 1 m2

Najem - automat 
z ciepłymi napojami

177. Przedszkole nr 18
ul. Lipowa 12A
20-024 Lublin

ul. Lipowa 12A
obr. 36, ark. 6
dz. nr 7

Sala zlokalizowana 
w budynku przedszkola
pow. 57,52 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych „Przedszkole 
i piłka”

178. Szkoła Podstawowa nr 30
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin

ul. Nałkowskich 110c
obr. 43, ark. 20
dz. nr 72/2

Sala zlokalizowana 
w budynku szkoły
pow. 10,08 m2

Użyczenie - prowadzenie 
warsztatów edukacyjnych

179. Szkoła Podstawowa nr 39
ul. Krężnicka 156
20-518 Lublin

ul. Krężnicka 156
obr. 50, ark. 1
dz. nr 313
udział: 342394/365122

Sala gimnastyczna 
zlokalizowana na parterze 
budynku szkoły
pow. 291,80 m2

Użyczenie - prowadzenie 
treningów kajakarskich 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

180. Szkoła Podstawowa nr 29
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9
dz. nr 2

Sala gimnastyczna 
zlokalizowana na parterze 
budynku szkoły
pow. 300 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych

181. Szkoła Podstawowa nr 43
ul. Śliwińskiego 5
20-861 Lublin

ul. Śliwińskiego 5
obr. 6, ark. 6
dz. nr 12

Dwie sale lekcyjne 
zlokalizowane w budynku 
szkoły, pow. jednej sali 50 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
z robotyki

182. Szkoła Podstawowa nr 43
ul. Śliwińskiego 5
20-861 Lublin

ul. Śliwińskiego 5
obr. 6, ark. 6
dz. nr 12

Wydzielone pomieszczenie 
zlokalizowane na parterze 
budynku szkoły, pow. 7 m2

Najem - sklepik szkolny

183. Szkoła Podstawowa nr 43
ul. Śliwińskiego 5
20-861 Lublin

ul. Śliwińskiego 5
obr. 6, ark. 6
dz. nr 12

Zlokalizowane w budynku 
szkoły: mała sala 
gimnastyczna pow. 112 m2, 
szatnia pow. 16 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
rekreacyjnych 
z elementami tańca

184. Szkoła Podstawowa nr 43
ul. Śliwińskiego 5
20-861 Lublin

ul. Śliwińskiego 5
obr. 6, ark. 6
dz. nr 12

Zlokalizowane w budynku 
szkoły: sala wielofunkcyjna
pow. 300 m2, sala 
gimnastyczna pow. 288 m2

Najem - zajęcia 
dydaktyczne i sportowe 
ze studentami WSSP 
Lublin

185. Szkoła Podstawowa nr 43
ul. Śliwińskiego 5
20-861 Lublin

ul. Śliwińskiego 5
obr. 6, ark. 6
dz. nr 12

8 sal lekcyjnych 
zlokalizowanych w budynku 
szkoły, pow. sali 50 m2

Najem - prowadzenie 
kursów językowych dla 
uczniów szkoły

186. Przedszkole nr 45
ul. Kaczeńcowa 14
20-543 Lublin

ul. Kaczeńcowa 14
obr. 30, ark. 12
dz. nr 29

Pomieszczenie znajdujące 
się w suterenie 
pow. 59,5 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych z piłką

Id: E4B6CE20-7AF3-4197-8048-3DA24CF00E13. Podpisany Strona 12 z 15



Lp. Jednostka organizacyjna
- trwały zarządca

Położenie nieruchomości
i oznaczenie w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
i powierzchnia przedmiotu 

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

187. Przedszkole nr 75
ul. Żelazowej Woli 24
20-854 Lublin

ul. Żelazowej Woli 24
obr. 6, ark. 8 
dz. nr 8

Sala zajęć zlokalizowana na 
I piętrze budynku 
przedszkola, pow. 66.69 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
tanecznych

188. Przedszkole nr 75
ul. Żelazowej Woli 24
20-854 Lublin

ul. Żelazowej Woli 24
obr. 6, ark. 8 
dz. nr 8

Sala zajęć zlokalizowana w 
piwnicy budynku przedszkola
pow. 31,36 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
z rzeźby i z szycia 
zabawek

189. Przedszkole nr 75
ul. Żelazowej Woli 24
20-854 Lublin

ul. Żelazowej Woli 24
obr. 6, ark. 8 
dz. nr 8

Sala zajęć zlokalizowana 
na I piętrze budynku 
przedszkola, pow. 66,69 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
z języka angielskiego

190. Przedszkole nr 75
ul. Żelazowej Woli 24
20-854 Lublin

ul. Żelazowej Woli 24
obr. 6, ark. 8 
dz. nr 8

Sala zajęć zlokalizowana na 
I piętrze budynku 
przedszkola, pow. 66,69 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
ogólnorozwojowych 
z elementami piłki nożnej

191. Szkoła Podstawowa nr 47
ul. Zdrowa 1
20-383 Lublin

ul. Zdrowa 1a
obr. 67, ark. 5
dz. nr 517/5

Sala gimnastyczna 
zlokalizowana w budynku 
szkoły, pow. 180 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
tanecznych

192. Szkoła Podstawowa nr 47
ul. Zdrowa 1
20-383 Lublin

ul. Zdrowa 1a
obr. 67, ark. 5
dz. nr 517/5

Sala gimnastyczna 
pow. 180 m2, boisko szkolne 
ze sztuczną trawą 
pow. 1219 m2

Użyczenie - prowadzenie 
zajęć sportowych z piłki 
nożnej w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

193. Szkoła Podstawowa nr 2
ul. Mickiewicza 24
20-433 Lublin

ul. Mickiewicza 24
obr. 9, ark. 4
dz. nr 56/2

Część korytarza szkolnego 
na parterze budynku szkoły
pow. 3 m2

Najem - stanowisko 
reklamowe (dot. zajęć 
z języka angielskiego)

194. Szkoła Podstawowa nr 2
ul. Mickiewicza 24
20-433 Lublin

ul. Mickiewicza 24
obr. 9, ark. 4
dz. nr 56/2

Część korytarza szkolnego 
na parterze budynku szkoły
pow. 3 m2

Najem - stanowisko 
reklamowe (dot. zajęć 
z karate)

195. Szkoła Podstawowa nr 2
ul. Mickiewicza 24
20-433 Lublin

ul. Mickiewicza 24
obr. 9, ark. 4
dz. nr 56/2

Część korytarza szkolnego 
na parterze budynku szkoły
pow. 3 m2

Najem - stanowisko 
reklamowe (dot. zajęć 
muzycznych)

196. Szkoła Podstawowa nr 2
ul. Mickiewicza 24
20-433 Lublin

ul. Mickiewicza 24
obr. 9, ark. 4
dz. nr 56/2

Powierzchnia na ogrodzeniu 
szkoły od strony
ul. Mickiewicza
pow. 3,5 m2

Najem - informacja
o działalności ośrodka 
mocowana na ogrodzeniu

197. Szkoła Podstawowa nr 38
ul. Pana Wołodyjowskiego 13
20-627 Lublin

ul. Wołodyjowskiego 13
obr. 28, ark. 8
dz. nr 74

Boisko szkolne
pow. 1104 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych 
z piłki nożnej

198. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 1
w Lublinie
Al. Spółdzielczości Pracy 65
20-147 Lublin

Al. Spółdzielczości Pracy 65
obr. 42, ark. 6
dz. nr 22/19

Pomieszczenia w budynku
Internatu Ośrodka na III p. 
łączna pow. 402,18 m2

Użyczenie - miejsca 
noclegowe dla 
wychowanków klas 
sportowych Bursy nr 1 

199. Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Pływalnia kryta 
w dobudowanym budynku
pow. 561 m2

Użyczenie - prowadzenie 
zajęć nauki pływania

200. Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Pływalnia kryta 
w dobudowanym budynku
pow. 561 m2

Użyczenie -prowadzenie 
zajęć nauki pływania

201. Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Pływalnia kryta 
w dobudowanym budynku
pow. 561 m2

Użyczenie - prowadzenie 
zajęć nauki pływania

202. Miejski Urząd Pracy
ul. Niecała 14
20-080 Lublin

ul. Niecała 14
obr. 36, ark. 2
dz. nr 7

Północna cześć działki - 
teren zielony
pow. 170 m2

Dzierżawa - zieleń 
przydomowa oraz plac 
zabaw

203. Szkoła Podstawowa nr 29
ul. Wajdeloty 1
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9
dz. nr 2

Sala lekcyjna na I piętrze 
szkoły
pow. 30 m2

Najem - dodatkowe zajęcia 
robotyki dla uczniów

204. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska
obr. 5, ark. 3
dz. nr 27

Sala lekcyjna w segm. E 
lub B, pow. 45 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
z gry na gitarze

Id: E4B6CE20-7AF3-4197-8048-3DA24CF00E13. Podpisany Strona 13 z 15



Lp. Jednostka organizacyjna
- trwały zarządca

Położenie nieruchomości
i oznaczenie w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
i powierzchnia przedmiotu 

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

205. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska
obr. 5, ark. 3
dz. nr 27

Sala lekcyjna w segm. B
pow. 45 m2, sala lekcyjna
w segm. E pow. 45 m2, sala 
lekcyjna w segm B-11 pow. 
32 m2 (wymiennie)

Najem - prowadzenie zajęć 
z języka angielskiego

206. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska
obr. 5, ark. 3
dz. nr 27

Sala lekcyjna w segm. B
pow. 45 m2, sala lekcyjna
w segm B-11 pow. 32 m2

(wymiennie)

Najem - prowadzenie zajęć 
z języka angielskiego

207. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska
obr. 5, ark. 3
dz. nr 27

Sala gimnastyczna w 
segmencie D
pow. 450 m2

Użyczenie - prowadzenie 
zajęć z piłki nożnej 
w ramach projektu 
„Sportowa szkoła”

208. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska
obr. 5, ark. 3
dz. nr 27

Sala lekcyjna w segm. E lub 
B (wymiennie)
pow. 450 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
z języka angielskiego

209. Zespół Szkół Budowlanych
ul. Słowicza 3
20-336 Lublin

ul. Słowicza 3
obr. 19, ark. 11
dz. nr 55

Sale lekcyjne w budynku 
szkoły
pow. łącz 230,59 m2

Najem - działalność 
dydaktyczno-naukowa

210. Szkoła Podstawowa nr 46
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12
dz. nr 25/1

Pomieszczenie 
zlokalizowane w części 
podziemnej budynku szkoły
pow. 112,75 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
tanecznych

211. Szkoła Podstawowa nr 46
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12
dz. nr 25/1

Część korytarza 
zlokalizowanego na parterze 
budynku szkoły, pow. 1 m2

Najem - urządzenie 
vendingowe

212. Szkoła Podstawowa nr 46
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12
dz. nr 25/1

Pomieszczenie 
zlokalizowane na II piętrze 
budynku szkoły, pow. 36 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
z języka angielskiego

213. Przedszkole nr 45
ul. Kaczeńcowa 14
20-543 Lublin

ul. Kaczeńcowa 14
obr. 30, ark. 12
dz. nr 29

Pomieszczenie znajdujące 
się w suterenie
pow. 59,5 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
tanecznych

214. Przedszkole nr 45
ul. Kaczeńcowa 14
20-543 Lublin

ul. Kaczeńcowa 14
obr. 30, ark. 12
dz. nr 29

Pomieszczenie znajdujące 
się w suterenie 
pow. 59,5 m2

Najem- prowadzenie zajęć 
z języka angielskiego

215. Szkoła Podstawowa nr 48 
ul. Jana Kasprowicza 112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna 
zlokalizowana w budynku 
szkoły, pow. 450 m2

Użyczenie- prowadzenie 
zajęć z piłki nożnej 
w ramach projektu 
„Sportowa Szkoła”

216. Szkoła Podstawowa nr 48 
ul. Jana Kasprowicza 112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna 
zlokalizowana w budynku 
szkoły, pow. 450 m2

Najem- prowadzenie 
treningów karate

217. Szkoła Podstawowa nr 48 
ul. Jana Kasprowicza 112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna 
zlokalizowana w budynku 
szkoły, pow. 450 m2

Najem- prowadzenie zajęć 
z piłki nożnej

218. Szkoła Podstawowa nr 48 
ul. Jana Kasprowicza 112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna 
zlokalizowana w budynku 
szkoły, pow. 450 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
z piłki nożnej

219. Szkoła Podstawowa nr 48 
ul. Jana Kasprowicza 112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna 
zlokalizowana w budynku 
szkoły, pow. 450 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
z piłki nożnej

220. Szkoła Podstawowa nr 48 
ul. Jana Kasprowicza 112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna 
zlokalizowana w budynku 
szkoły, pow. 84 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
z aerobicu

221. Szkoła Podstawowa nr 48 
ul. Jana Kasprowicza 112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna 
zlokalizowana w budynku 
szkoły, pow. 450 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
z piłki nożnej

222. Szkoła Podstawowa nr 48 
ul. Jana Kasprowicza 112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna 
zlokalizowana w budynku 
szkoły, pow. 450 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
z piłki nożnej

Id: E4B6CE20-7AF3-4197-8048-3DA24CF00E13. Podpisany Strona 14 z 15



Lp. Jednostka organizacyjna
- trwały zarządca

Położenie nieruchomości
i oznaczenie w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
i powierzchnia przedmiotu 

najmu, dzierżawy
lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

223. Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Pływalnia kryta w 
dobudowanym budynku
pow. 561 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
nauki pływania

224. Szkoła Podstawowa nr 24
ul. Niecała 1
20-080 Lublin

ul. Niecała 1
obr. 36, ark. 2
dz. nr 33/11

Sale lekcyjne (zgodnie
z grafikiem szkolnym) 
zlokalizowane w budynku 
szkoły, pow. sali 40-50 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
edukacyjnych 

225. Szkoła Podstawowa nr 24
ul. Niecała 1
20-080 Lublin

ul. Niecała 1
obr. 36, ark. 2
dz. nr 33/11

Sale lekcyjne (zgodnie
z grafikiem szkolnym) 
zlokalizowane w budynku 
szkoły, pow. sali 40-50 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
edukacyjnych 

226. Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Pływalnia kryta 
w dobudowanym budynku
pow. 561 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjno-sportowe dla 
pracowników

227. Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Pływalnia kryta 
w dobudowanym budynku
pow. 561 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjno-sportowe dla 
pracowników

228. Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Sala gimnastyczna 
zlokalizowana w budynku 
szkoły, pow. 200 m2

Najem - zajęcia 
rekreacyjne i treningi dla 
osób dorosłych

229. Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Sala gimnastyczna 
zlokalizowana w 
dobudowanym budynku
pow. 189,23 m2

Najem - prowadzenie 
treningów sztuk walki

230. Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Sala gimnastyczna 
zlokalizowana w 
dobudowanym budynku
pow. 189,23 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych dla dzieci

231. Szkoła Podstawowa nr 27
ul. Kresowa 1
20-215 Lublin

ul. Kresowa 7
obr. 37, ark. 10
dz. nr 6

Sala lekcyjna zlokalizowana 
na parterze budynku szkoły
pow. 60 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
tanecznych

232. Szkoła Podstawowa nr 2
ul. Mickiewicza 24
20-433 Lublin

ul. Mickiewicza 24
obr. 9, ark. 4
dz. nr 56/2

Część korytarza szkolnego 
na parterze budynku szkoły
pow. 3 m2

Najem - stanowisko 
reklamowe (dot. zajęć z 
nauki języków obcych)

233. Szkoła Podstawowa nr 24
ul. Niecała 1
20-080 Lublin

ul. Niecała 1
obr. 36, ark. 2
dz. nr 33/11

Pomieszczenie 
zlokalizowane w budynku 
szkoły, pow. 11,3 m2 

Najem - gabinet lekarski

234. Szkoła Podstawowa nr 24
ul. Niecała 1
20-080 Lublin

ul. Niecała 1
obr. 36, ark. 2
dz. nr 33/11

Duża sala gimnastyczna 
zlokalizowana w budynku 
szkoły, pow. 128 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
z WF

235. Szkoła Podstawowa nr 24
ul. Niecała 1
20-080 Lublin

ul. Niecała 1
obr. 36, ark. 2
dz. nr 33/11

Duża sala gimnastyczna 
zlokalizowana w budynku 
szkoły, pow. 128 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
z aerobiku

236. Szkoła Podstawowa nr 24
ul. Niecała 1
20-080 Lublin

ul. Niecała 1
obr. 36, ark. 2
dz. nr 33/11

Duża sala gimnastyczna 
zlokalizowana w budynku 
szkoły, pow. 128 m2

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych i rekreacyjnych

237. Szkoła Podstawowa nr 23
ul. Podzamcze 9
20-126 Lublin

ul. Podzamcze 9
obr. 14, ark. 11
dz. nr 2

Pływalnia kryta 
w dobudowanym budynku
pow. 561 m2

Użyczenie - zajęcia 
pływania dla dzieci 
w ramach projektu 
„Lubelskie Pływające 
Przedszkolaki”

Id: E4B6CE20-7AF3-4197-8048-3DA24CF00E13. Podpisany Strona 15 z 15




